
競争入札による契約の結果
【令和　7年 12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

０７－鈴の宮団地外３団地窓建具改修工事
設計業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年12月2日
（株）アイプラス設計事務所
大阪府大阪市中央区常盤町１－
４－１２

3120001183746 指名競争入札 12,137,400円 10,120,000円 83.4％

０７－大阪市北区ＵＲ所有物件における耐
震改修基本設計業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年12月3日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 7,739,600円 6,358,000円 82.1％

０７－北緑丘外４団地共用灯修繕その他工
事監督業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年12月4日
（株）栄林建築事務所
大阪府寝屋川市香里南之町３２
－５－４１７

6120001210076 指名競争入札 2,873,200円 2,310,000円 80.4％

０７－大開外４団地共用灯修繕その他設計

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年12月9日
（株）水工社
大阪府大阪市中央区備後町１－
６－１５

1120001082082 指名競争入札 6,997,100円 6,270,000円 89.6％

０７ー西宮マリナパークシティ丘のある街
外１団地現況その他測量

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年12月11日
（株）アスカ
大阪府東大阪市荒本新町４－１
３

1122001000107 指名競争入札 7,301,800円 3,520,000円 48.2％

鶴山台団地７号棟他２１棟外壁修繕その他
工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年12月11日
（株）鷲尾建築設計事務所
兵庫県姫路市飾磨区野田町１５
７－１

4140001062278 指名競争入札 13,633,400円 10,868,000円 79.7％

０７ー高の原駅東外２団地現況その他測量

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年12月11日
（株）ティ・エッチ・エヌ
大阪府寝屋川市三井南町２５－
１４５

3120001156272 指名競争入札 8,114,700円 3,619,000円 44.6％

０７－光明池駅前外１０団地共用灯修繕そ
の他設計

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年12月16日
（株）空環設計
大阪府大阪市北区梅田１－１－
３－５１０

5120001235826 指名競争入札 9,746,000円 8,690,000円 89.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和　7年 12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０７－東豊中第２外１団地共用給水管修繕
等工事設計業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年12月16日

（株）技研エンジニアネット
ワーク
大阪府大阪市中央区南新町２－
３－７

7120001096267 指名競争入札 9,047,500円 8,448,000円 93.4％

０７－浜甲子園団地センター街区施設及び
広場の総合設計業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年12月12日
ヤット・三弘設計共同体
大阪府吹田市円山町２１－１５

―
一般競争入札

（総合評価方式）
29,373,300円 28,930,000円 98.5％

【ＵＲコミュニティ西日本】０７－南港前
団地外１団地内蔵蓄電池修繕工事その他１
件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
河邊　清和
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年12月16日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 2,119,700円 1,650,000円 77.8％

【ＵＲコミュニティ西日本】０７－泉北鴨
谷台３丁団地共用灯修繕その他工事その他
１件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
河邊　清和
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年12月12日
（株）栄林建築事務所
大阪府寝屋川市香里南之町３２
－５－４１７

6120001210076 指名競争入札 2,248,400円 1,595,000円 70.9％

【ＵＲコミュニティ西日本】０７－グリー
ンヒルズ御影外１団地通路修繕その他工事
実施設計

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
河邊　清和
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和7年12月19日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941 指名競争入札 9,222,400円 7,700,000円 83.5％

大和川左岸（三宝）地区事業計画変更認可
図書作成業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年12月17日
日本測地設計（株）
東京都新宿区高田馬場３－２３
－６

2010901009013 指名競争入札 2,533,300円 2,090,000円 82.5％


